
D.D.G. n. L4~
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

RILEVATO

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
il DDG n. 1723 del 27/0512021 con il quale, a decorrere dal 31/0512021, è stato
risolto il rapporto di lavoro del Sig. Girardi Sergio, nato a xxxxxxxxxx
l'xxxxxxxxxx, Dirigente 3° fascia e, contestualmente lo stesso è stato cancellato dal
ruolo di appartenenza della Regione Siciliana, con riconoscimento del diritto a
pensione, ai sensi del combinato disposto dell'art. 1, comma 6 della legge
23/0812004 n. 243 e s.m.i. e dell'art. 52, comma 5 della legge regionale 07/05/2015,
n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
il DDS n. 114 dell'I/0212021 con il quale al Sig. Girardi Sergio sono stati ricongiunti
ai fini di quiescenza anni 3 mesi 6 e giorni 8;
che, per mero errore, nel suddetto DDG non è stato indicato il sopracitato DDS n. 114
dell'I/02/2021 ;
pertanto, di dover provvedere alla rettifica del DDG n. 1723 del 27/05/2021
limitatamente al calcolo dell'anzianità contributiva utile a pensione posseduta dal Sig.
Sig. Girardi Sergio alla data di risoluzione del rapporto di lavoro che risulta essere
la seguente:

AA MM GG
Servizio Amministrazione regionale dal 21109/1993 al 3010512021 27 8 9

Servizio riconosciuto (DDS n. 2360 del 04/0812014) 2 6 20

Periodo ricongiunto (DDS n. 1353 del 26/0512020) 5 O O

Servizio ricongiunto (DDS n. 114 dell'I/02/2021) 3 6 8

Servizio militare dal 13/07/1983 al 12/1 0/1984 1 3 O

Totale 40 O 7

DECRETA

Articolo unico

Per le motivazioni in premessa specificate, fermo restando ogni altra statuizione, il DDG n. 1723
del 27/05/2021 con il quale, a decorrere dal 31/0512021, è stato risolto il rapporto di lavoro del Sig.
Girardi Sergio, nato a xxxxxxxxxx l'xxxxxxxxxxxxx, dirigente 3° fascia, con riconoscimento del
diritto a pensione di anzianità ai sensi del combinato disposto degli articoli 5 e 6 del decreto
legislativo 30/12/1992, n. 503 e s. m. e i. e dell'art. 52, comma 5 della legge regionale 07/05/2015,
n. 9 e successive modifiche ed integrazioni e dell'art. 18 comma 4 della legge regionale 15 aprile

I



2021, n. 9, è rettificato limitatamente nella parte relativa all'anzianità contributiva posseduta dalla
dipendente alla data di cancellazione che risulta essere anni 40 mesi O e giorni 7.

Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell' art. 62 della L.R.
n. 10/99, sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana.

Palermo lì, -----
2 5 GIOI 2021

originale agli atti d'ufficio


